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Türkiye Biyoetik Dergisi’nin Değerli Okurları, 

Dergimizin 2026 yılı ilk sayısını makale gelişindeki görece artışın sevinci içinde ilginize sunuyoruz. Bu sayıda da 

bir öncekindeki gibi altı değerli makale yer alıyor. 

Havva Tığ ile Oya Ögenler’in “Anne Sütü Bankacılığı Hakkında Kısa Bir Değerlendirme” başlıklı editöre mektubu, 

süt çocuğu sağlığı bakımından kritik öneme sahip bir konuyu etik boyutu üzerinden gündeme getiriyor. 

“Edirne Sağlık Müzesi Hakkında Tıp Öğrencilerinin Görüşleri: Kalitatif Bir Değerlendirme”  başlıklı ve F Gülsüm 

Önal, Özgecan Vergül, Erdem Pedük imzalı makale, hem veri kaynağı hem de yazarlarından ikisi tıp fakültesi 

öğrencisi olan bir kalitatif araştırma. Tıp tarihinin izlerini yansıtan mekanların, öğrencilerin mesleki değerleri 

tanımasına-benimsemesine sağladığı katkıyı vurgulayan ilginç bir içeriğe sahip.   

Elif Bayrakçı Eroğlu, Selin Nur Altun ve Meltem Akbaş tarafından kaleme alınmış olan üç düşündürücü vaka 

öyküsü üzerine kurulmuş bulunan “Üreme Sağlığına İlişkin Etik İkilemler ve Etik Karar Verme”, zor vakaları 

çözümleme ve çözme konusunda yol gösterici bir çalışma. 

“Women, Mothers, Prisoners: Ethical Dilemmas of Caregiving in High-Security Forensic Psychiatric Compulsory 

Treatment” başlıklı makalede Aybüke Büyükkağnıcı, kimi durumlarda kadın-anne-hükümlü olma üçgeniyle 

birleşen zorunlu tedavi sürecini, bakım etiği ve feminist etik bağlamları üzerinden ele alıyor.  

Muhammed Fidan ve Sıla Zerdali, kurgusal bir vakayla gıda mühendisliğinin gıda güvenliğiyle bağlantılı rollerini 

ve etik boyutunu “Meslek Etiği ve Gıda Güvenliği: Bir Gıda Mühendisinin Etik İkilemi Üzerine Vaka İncelemesi” 

başlıklı makaleyle irdeliyor.  

Fatih Bilgili “Sınavdan Önceki Gün: Bir Tıp Fakültesi Öğrencisinin Örtük Müfredat Gözlemi” adlı makalesinde, 

aktif eğitim sürecinin içerisinden gelen bir sesle, pek gündeme getirilmeyen örtük müfredat hususunu anlatısal etik 

yaklaşımıyla dile getiriyor ve tartışmaya açıyor.  

İyi okumalar diliyorum 

Saygılarımla 

Selim Kadıoğlu 

 


